
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GAST-PRO s.r.o., Horská 938, 541 01  Trutnov, Tel.: 606 655 169 
 IČO: 25939645, DIČ: CZ25939645, Bank. spojení: KB Trutnov č.ú.:86-0207700207/0100 

e-mail: servis@gastpro.cz,  www.gastpro.cz   (spis.zn.: C/16223-Hr. Králové) 

               Aktualizace: 1.4.2023 

             Aktualizací Ceníku servisních služeb pozbývá stávající platnost 

 

 
CENÍK SERVISNÍCH SLUŽEB 

 
1. Práce SERVIS : 

a) Základní sazba práce technika         890,- Kč / 1 hod. 

b) Základní sazba práce technika mimo pracovní dobu ve všední dny, o víkendech a státních svátcích          1.500,- Kč / 1 hod. 

c) Diagnostika závady (bez následné opravy), čištění stroje před opravou                  890,- Kč / 1 hod. 

d) Svařování nerezu v režimu TIG (argon), pájení Cu potrubí                          1.100,- Kč / 1 hod. 
 
 

První hodina servisních prací je vždy účtována celá, dále pak každá započatá půlhodina. 
 

 
2. Doprava : (výchozí bod – GAST-PRO, s.r.o., Horská 938, 541 01  Trutnov): 

a) Základní sazba (účtována z výchozího bodu do místa zásahu a zpět): 
- bude účtována při servisním zásahu na vyžádání, mimo pracovní dobu ve všedních dnech, o víkendech a státních 
  svátcích 

servisní osobní vozidlo, Pick-Up:         12,- Kč / 1 km 
dodávka, osobní vozidlo s přívěsem:       16,- Kč / 1 km 
čas technika strávený na cestě          4,- Kč / 1 km 

b) Zvýhodněná sazba (účtována v pracovní době jako  ½ základní sazby): 
- bude účtována v rámci servisních zásahů plánovaných dispečinkem servisu  
- platí pouze v okruhu do 70km od výchozího bodu 

c) Trutnov - město             200,- Kč 

d) V případě nutnosti nebo požadavku na asistenci dalšího technika při servisním zásahu je účtována sazba 4,- Kč / 1 km / 
další technik (včetně zpáteční cesty) 

e) Čas strávený v přepravním prostředku od servisního vozidla GAST-PRO k zákazníkovi a zpět (např. v zimních měsících 
přeprava sněžným skútrem nebo rolbou, apod.) je účtován příslušnou základní sazbou – viz 1.a), 1.b) 

f) Poplatky za parkování v placené parkovací zóně a ostatní speciální poplatky budou účtovány dle skutečných nákladů. 
 

3. Vyhotovení, nebo zajištění příslušného dokumentu na vyžádání zákazníka:             150,- Kč / 1 str. A4 
 
V případě požadavku na uplatnění individuálně sjednaných cenových podmínek (sazeb) je zákazník povinen prokázat se příslušným 
dokumentem (např. Servisní smlouvou). 

 
Vysvětlivky: 

- pracovní doba  :  Po – Pá: 8:00 – 16:30 hodin 
 

 
Ceny jsou uvedeny bez DPH! 
 
 
 
Petr Dvořáček 
jednatel společnosti 


